
2012年以来13年間「神姫バスグループ共同事業体」が、姫路市立田寺・網干・広畑

テニスコートの指定管理者を務めて参りましたが、2025年3月31日をもって指定管理

業務を終了することとなりました。

雨天中止・コロナ休館による利用中止で、まだ還付を受けられていない方が

いらっしゃいましたら、2025年3月31日までにお手続きをお願いいたします。

尚、許可書をお持ちで無い方は、窓口までお申出下さい。

ご予約された方の中で、当日雨天中止となった場合もなるべくお早目のお手

続きをお願いいたします。

この度はご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

神姫バスグループ共同事業体

神姫トラストホープ株式会社

大切なお知らせ


